
#ROUND1 - Coredo 85 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 222 MANFREDI S. - KTM 85 2T 16:54.296
Tempo Gara

1 2:23.566 15:10:04.832

2 2:23.995 15:12:28.827

3 2:20.963 15:14:49.790

4 2:23.234 15:17:13.024

5 2:26.101 15:19:39.125

6 2:23.284 15:22:02.409

7 2:28.148 15:24:30.557

 Po. 2 - # 5 GRUBER A. - KTM 85 2T + 38.574
Dif. Primo

1 2:26.031 15:10:07.746

2 2:27.714 15:12:35.460

3 2:30.156 15:15:05.616

4 2:25.869 15:17:31.485

5 2:31.591 15:20:03.076

6 2:34.320 15:22:37.396

7 2:31.735 15:25:09.131

 Po. 3 - # 53 TSCHAGER L. - KTM 85 2T + 55.980
Dif. Primo

1 2:44.679 15:10:31.416

2 2:25.330 15:12:56.746

3 2:25.304 15:15:22.050

4 2:31.028 15:17:53.078

5 2:32.818 15:20:25.896

6 2:30.539 15:22:56.435

7 2:30.102 15:25:26.537

 Po. 4 - # 77 PIRCHER S. - Husqvarna 85 2T + 1:10.467
Dif. Primo

1 2:29.144 15:10:11.199

2 2:19.054 15:12:30.253

3 2:36.664 15:15:06.917

4 2:24.511 15:17:31.428

5 2:24.893 15:19:56.321

6 3:11.941 15:23:08.262

7 2:32.762 15:25:41.024

 Po. 5 - # 333 BONOMETTI S. - KTM 85 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:53.648 15:10:40.439

2 2:53.466 15:13:33.905

3 2:55.152 15:16:29.057

4 2:53.530 15:19:22.587

5 3:03.227 15:22:25.814

6 2:54.045 15:25:19.859

 Po. 6 - # 153 MANFRINI P. - KTM 85 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:54.362 15:11:36.121

2 4:57.631 15:16:33.752

3 2:32.322 15:19:06.074

4 2:29.100 15:21:35.174

5 2:30.560 15:24:05.734

6 2:28.507 15:26:34.241

 Po. 7 - # 27 RABENSTEINER M. - Husqvarna 85 2T+ 1 Lap
Dif. Primo

1 2:27.809 15:10:09.465

2 2:29.266 15:12:38.731

3 2:49.059 15:15:27.790

4 5:52.783 15:21:20.573

5 2:43.102 15:24:03.675

6 2:47.807 15:26:51.482

 Po. 8 - # 14 BELLEI F. - KTM 85 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:24.331 15:10:05.777

2 2:28.422 15:12:34.199

3 2:26.393 15:15:00.592

4 2:22.301 15:17:22.893

5 2:31.850 15:19:54.743

6 7:25.921 15:27:20.664

 Po. 9 - # 8 EISENSTECKEN S. - Kawasaki 85 2T + 3 Laps
Dif. Primo

1 3:59.397 15:11:42.576

2 3:30.283 15:15:12.859

3 4:43.114 15:19:55.973

4 4:42.829 15:24:38.802

 Po. 10 - # 33 NORIS A. - Husqvarna 85 2T + 5 Laps
Dif. Primo

1 5:24.093 15:13:06.661

2 4:50.735 15:17:57.396

Fastest lap: 2:19.054 

1/1Coredo, domenica 14 aprile 2019© MGMTiming


